S PREFEITURA DE

NOVA RUSSAS
CONECQU UM NOVO TEWO

Gabinete do
Prefeito

LEI MUNICIPAL N°  1.185, DE 10 DE MARÇO DE 2020.

ALTERA A REDAÇÃO DO CAPUT DO ARTIGO 76
DA LEI MUNICIPAL 527, DE 06 DE DEZEMBRO
DE 2001.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE, Sr. Rafael Holanda
Pedrosa, faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°-O a#utdo  artigo 76, da Lei Municipal no 527, de 06 de dezembro de 2001, passará a
vigorar com a seguinte redação:

'iIFt 76—O sen4 noturno, prestado em honhio conqnendWo enin 22 (time e

tç) horas &umsh&n5(dw)honssàS&zseguinte, lerdo ia/ar-hora acrescido de
25010 (time e cinco por n4), abre o sahbio base'

Art. r - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 1 0  de
fevereiro de 2020.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado
do Ceará, aos 10 de março de 2020.

Sk CSL
RA FAEL OLANDA PEDROSA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Padre Francisco Rosa. 1388 - Centro
88 3672-63301 CEP 62.200-000
www.novarussas.ce.gov.br

0O /prefeituradenQvarussas